D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

62
1,

 2
3

de
 o

ut
ub

ro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Secretaria-Geral

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº
048/SG/MPDFT/2018. Processo nº
08191.066822/2018-01. Contratante:
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios - MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-
93. Contratada: ESPLANADA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS E MÓVEIS LTDA. -
EPP; CNPJ: 06.031.911/0001-62. Objeto:
Prorrogar o prazo de execução, previsto no
Parágrafo Terceiro da Cláusula Primeira 3 Do
Objeto do contrato original, em 150 (cento e
cinquenta) dias, estendendoa vigência do
contrato até a data de 5/2/2020. Emitente
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 3 Tesouro
Nacional. Signatários: MPDFT: WAGNER DE
CASTRO ARAÚJO, Secretário-Geral,
CONTRATADA: LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA,
Sócia-Gerente. Data da assinatura:  4 de
setembro de 2019. Data da Publicação:
4/9/2019.

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

CAR Secretário-Geral